

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade Federal do Acre

**Pregão Eletrônico Nº 00007/2019(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 02.231.948/0001-83 - EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 BOLA FUTSAL	UNIDADE	20	R\$ 98,0000	R\$ 1.960,0000

**Marca:** Hulk Brasil

**Fabricante:** Hulk Brasil

**Modelo / Versão:** Hulk Brasil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola oficial de futsal categoria adulto, com 8 gomos. Diâmetro: 62 — 64cm; Peso: 410 — 440g. Câmara: Airvility. Colagem dos gomos: Termofusion. Composição dos Gomos: PU. Miolo: Substituível e lubrificado. Absorção de água: 0%. Revestimento interno em fio duraxial 48 filamentos kevlar; Tecnologia Neo gel. Produto Nacional de J.@ linha da marca oficial. Bola Oficial da Liga de Futsal e da Confederação Brasileira de Futsal (CBF5).

23 BOLA HANDEBOL	UNIDADE	20	R\$ 114,0000	R\$ 2.280,0000
------------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** Hulk Brasil

**Fabricante:** Hulk Brasil

**Modelo / Versão:** Hulk Brasil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de Handebol Oficial feminina adulto de 1g linha, bola oficial e com selo da CBHB (Confederação Brasileira de Handebol), aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF), indicada para uso sem cola, confeccionada em PU Ultra Grip, circunferência de 54-56cm, peso 325- 400 gramas, com 32 gomos nas cores azul e vermelho, costurada. Deverá conter: logomarca da federação internacional de handebol, logomarca da confederação brasileira de handebol. Deverá conter código de barras. Válvula substituível, em volta da válvula deverá conter a expressão "miolo 0substituível e lubrificado"; câmara: airbility costurada. Origem: nacional.

24 BOLA HANDEBOL	UNIDADE	20	R\$ 73,3800	R\$ 1.467,6000
------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** Hulk Brasil

**Fabricante:** Hulk Brasil

**Modelo / Versão:** Hulk Brasil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de Handebol Oficial masculino adulto de 1g linha, aprovada com selo da CBHB (Confederação Brasileira de Handebol), aprovada pela Federação Internacional de Handebol (IHF), confeccionada em PU Ultra Grip; circunferência de 58-60cm, peso 425-475 gramas, com 32 gomos nas cores azul e vermelho, costurada. Deverá conter: logomarca da Federação Internacional de Handebol, logomarca da Confederação Brasileira de Handebol. Deverá conter código de barras; válvula substituível miolo Slip System removível e lubrificado; em volta da válvula deverá conter a expressão "miolo substituível e lubrificado"; câmara: Airbility costurada. Origem: Nacional.

26 BOLA VOLEIBOL	UNIDADE	20	R\$ 250,0000	R\$ 5.000,0000
------------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** Hulk Brasil

**Fabricante:** Hulk Brasil

**Modelo / Versão:** Hulk Brasil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de Voleibol Oficial, aprovada pela Federação Internacional de Voleibol (FIVB), com 8 gomos. Confeccionada em PVC e microfibras com tratamento Antibactericida. Matrizada. Circunferência:65-67 cm. Pressão: 4.5 LBS. Peso Aproximado: 280 g. Câmara de Butil. Miolo removível. Tecnologia Dupla micro-ondulação. Origem: Importado. Garantia: Contra defeitos de fabricação. Bola oficial dos campeonatos da Confederação Brasileira de Voleibol (CBV).

28 BOLSA ESPORTIVA	UNIDADE	4	R\$ 65,0000	R\$ 260,0000
--------------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** Hulk Brasil

**Fabricante:** Hulk Brasil

**Modelo / Versão:** Hulk Brasil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa Tipo Saco - Em lona com rede para transporte de 6 a 8 bolas cheias, ou ainda pequenos acessórios; com facilidade de transporte, contendo duas alças de transporte; facilidade de abertura e fechamento; cordão de ajuste deslizante. Composição: 100% poliéster.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.967,6000**

### 02.441.945/0001-74 - ANDRE E. S. SCHILLING

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 APARELHO GINÁSTICA	UNIDADE	1	R\$ 264,4700	R\$ 264,4700

**Marca:** SS Esportes

**Fabricante:** STA

**Modelo / Versão:** Agilidade

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit para treino intenso de velocidade e pliometria (Consiste em 1 escada de 4 metros ajustável, 2 barreiras de salto, 6 half cones e 4 cones agilidade com 20,5 cm cada). Produto Nacional.

14 COLETE	UNIDADE	25	R\$ 13,9900	R\$ 349,7500
-----------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** Kanga

**Fabricante:** Kanga

**Modelo / Versão:** Branco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coletes para jogos, tamanho M, Branca. Produto Nacional.

25 BOLA VOLEIBOL

UNIDADE

20

R\$

109,8900

R\$

2.197,8000

**Marca:** Penalty**Fabricante:** Cambuci**Modelo / Versão:** Beach Fusion**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de Vôlei de Praia - Oficial da Confederação Brasileira de Vôlei e aprovada pela FIVB; de 1g linha; com 18 gomos; confeccionada com microfibras; tecnologia Termotec com absorção de 0% de água, ideal para a modalidade; Diâmetro: 65 - 67cm, peso: 260 - 280gr, Câmara Airbility; Construção: Termotec, miolo Slip System removível e lubrificado. Origem: Nacional. Produto Nacional.**Total do Fornecedor:****R\$****2.812,0200****03.217.016/0001-49** - RPF COMERCIAL EIRELI**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

36 EQUIPAMENTO DE FUTEBOL

UNIDADE

10

R\$

270,9100

R\$

2.709,1000

**Marca:** Magnum**Fabricante:** Magnum**Modelo / Versão:** Mini**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit mini traves de futebol - 2 traves desmontáveis, confeccionadas em tubo de aço, com redes de nylon. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Magnum / Mini.**Total do Fornecedor:****R\$****2.709,1000****08.738.035/0001-34** - MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

53 RAQUETE ESPORTIVA

UNIDADE

30

R\$ 82,8900

R\$

2.486,7000

**Marca:** Carci**Fabricante:** Carci**Modelo / Versão:** Carci**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa Elástica: Confeccionada em látex natural; Atóxica; Comprimento: 2m; Acompanha Guia de Exercícios. Marca: Carci**Total do Fornecedor:****R\$****2.486,7000****10.320.480/0001-21** - TUIMADER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

38 CORDA DE PULAR

UNIDADE

5

R\$ 10,8900

R\$ 54,4500

**Marca:** Nemesis**Fabricante:** Tuimader**Modelo / Versão:** Recreção**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corda de pular coletiva c/ manoplas, em sisal, com 5 metros de comprimento e 5 cm de espessura. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

39 TACO DE ESPORTE

UNIDADE

10

R\$ 40,0000

R\$ 400,0000

**Marca:** Nemesis**Fabricante:** Tuimader**Modelo / Versão:** Recreação**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de Taco completo de madeira c/ bolinha de borracha. Dimensões do taco - mede 4,5 cm na parte inferior. 3,5 cm na empunhadura e 75 cm de comprimento. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

43 ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA ( BAMBOLÊ )

UNIDADE

50

R\$ 25,0000

R\$

1.250,0000

**Marca:** Nemesis**Fabricante:** Tuimader**Modelo / Versão:** Oficial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arcos de Ginástica Rítmica: Em conformidade com as normas da FIG (Federação Internacional de Ginásticas). Tamanhos de 90cm de diâmetro; Material: em polietileno; Cor: gelo; Diâmetro da secção: 18 mm; Peso: 300g. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

44 BOLA MEDICINAL

UNIDADE

20

R\$ 37,0000

R\$ 740,0000

**Marca:** Nemesis**Fabricante:** Tuimader**Modelo / Versão:** Oficial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolas de Ginástica Rítmica: Em conformidade com as normas da FIG (Federação Internacional de Ginásticas). Tamanho 16 cm e Peso: 300g; material: borracha sintética; Cor: Lisa rosa. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

45 BOLA MEDICINAL

UNIDADE

20

R\$ 36,0000

R\$ 720,0000

**Marca:** Nemesis**Fabricante:** Tuimader**Modelo / Versão:** Oficial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolas de Ginástica Rítmica Em conformidade com as normas da FIG (Federação

Internacional de Ginásticas). Tamanho 18 cm e Peso: 400gr; material: borracha sintética; Cor: Lisa vermelho. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

46 MAÇA	PAR	25	R\$ 65,0000	R\$ 1.625,0000
---------	-----	----	-------------	----------------

**Marca:** Nemesis

**Fabricante:** Tuimader

**Modelo / Versão:** Oficial

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maças conectáveis de Ginástica Rítmica: Em conformidade com as normas da FIG (Federação Internacional de Ginásticas). Peso: 155g cada; Comprimento: 45,2cm; Material: Plástico e Borracha; Cor: roxo e rosa. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

47 MAÇA	PAR	25	R\$ 44,0000	R\$ 1.100,0000
---------	-----	----	-------------	----------------

**Marca:** Nemesis

**Fabricante:** Tuimader

**Modelo / Versão:** Oficial

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maças conectáveis de Ginástica Rítmica: Em conformidade com as normas da FIG (Federação Internacional de Ginásticas). Peso: 155g cada; Comprimento: 45,2cm; Material: Plástico e Borracha; Cor: Preto e amarelo. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

48 ESTILETE GRD	UNIDADE	50	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000
-----------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** Nemesis

**Fabricante:** Tuimader

**Modelo / Versão:** Oficial

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete para fita de Ginástica Rítmica: Em conformidade com as normas da FIG (Federação Internacional de Ginásticas). Comprimento: 60cm; Material: fibra de vidro com girador bi-articulado, com sistema de pistão escamoteável, com ponta do cabo envolto em manopla de PVC antiderrapante, para melhor controle do aparelho. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

**Total do Fornecedor: R\$ 7.039,4500**

**10.596.399/0001-79 - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
61 PRANCHA NATAÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 18,9400	R\$ 568,2000

**Marca:** Evamax

**Fabricante:** Evamax

**Modelo / Versão:** PRANCHA P/ NATAÇÃO EVA.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancha de natação grande: confeccionado em EVA, cores diversas, medindo 40 cm de altura, 28 cm de largura e 3 cm de espessura.

**Total do Fornecedor: R\$ 568,2000**

**23.015.239/0001-30 - SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 PLATAFORMA PARA GINÁSTICA	UNIDADE	40	R\$ 121,5200	R\$ 4.860,8000

**Marca:** LIVEUP

**Fabricante:** LIVEUP

**Modelo / Versão:** STEP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Step para ginástica de polipropileno com as seguintes especificações: Base de 70,5cm x 28,5 cm. Pode ser ajustado para ficar com altura de 12 cm, 17cm, e 23cm. Possui travas nas peças para que não se soltem durante o uso.

2 APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO	UNIDADE	40	R\$ 159,7300	R\$ 6.389,2000
--	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** ARKTUS

**Fabricante:** ARKTUS

**Modelo / Versão:** MINI TRAMPOLIM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Mini trampolim com as seguintes especificações: Possui tela feita com linha de nylon e reforço de fita militar. Dimensão (Largura x Altura x Comprimento): 100 x 20 x 100cm."

3 HALTERE	PAR	15	R\$ 9,5800	R\$ 143,7000
-----------	-----	----	------------	--------------

**Marca:** RIG

**Fabricante:** RIG

**Modelo / Versão:** 1KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Halter ferro fundido com revestimento emborrachado 1kg

4 HALTERE	PAR	15	R\$ 33,9800	R\$ 509,7000
-----------	-----	----	-------------	--------------

**Marca:** RIG

**Fabricante:** RIG

**Modelo / Versão:** 2KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Halter ferro fundido com revestimento emborrachado 2kg

5 HALTERE	PAR	10	R\$ 30,7500	R\$ 307,5000
-----------	-----	----	-------------	--------------

**Marca:** RIG

**Fabricante:** RIG

**Modelo / Versão:** 3KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Halter ferro fundido com revestimento emborrachado 3kg

6 APARELHO / EQUIPAMENTO PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO	UNIDADE	3	R\$ 217,3000	R\$ 651,9000
--	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** ACTE**Fabricante:** ACTE**Modelo / Versão:** RODA MULTIFUNCIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Roda Multifuncional com as seguintes especificações: Roda em Borracha / Eixo em aço / apoio em espuma / Pedaleiras em ABS / Elástico extensor em látex. Peso suportado: Até 150kg; Dimensões Aproximadas: 36 x 66 x 36 cm

8 MATERIAL FISIOTERAPIA UNIDADE 3 R\$ 57,5100 R\$ 172,5300

**Marca:** ACTE**Fabricante:** ACTE**Modelo / Versão:** DISCO DE EQUILÍBRIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de Equilíbrio inflável - unissex Composição: Plástico PVC Dimensões Aproximadas: (C x L x A) 34 x 34 x 6 cm. Itens inclusos: 1 Disco de equilíbrio inflável e guia de exercícios. Fabricação Nacional

9 BOLA MEDICINAL UNIDADE 3 R\$ 35,2700 R\$ 105,8100

**Marca:** ARKTUS**Fabricante:** ARKTUS**Modelo / Versão:** BOLA 75CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de Ginástica com bomba de ar 75cm; Gênero: Unissex; Altura do praticante: de 1,70 a 1,87m; Diâmetro: 75cm Composição: Material Antiderrapante; Peso Suportado: Até 300kg.

10 BOLA MEDICINAL UNIDADE 3 R\$ 51,1000 R\$ 153,3000

**Marca:** ACTE**Fabricante:** ACTE**Modelo / Versão:** BOLA 65CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de ginástica com bomba de Ar 65cm; Gênero: Unissex; Altura do praticante: de 1,55 a 1,69m; Diâmetro: 65cm; Composição: Material Antiderrapante; Peso Suportado: Até 300kg.

60 PRANCHA NATAÇÃO UNIDADE 10 R\$ 43,0900 R\$ 430,9000

**Marca:** ARKTUS**Fabricante:** ARKTUS**Modelo / Versão:** PRANCHA CORRETIVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancha corretiva para natação e hidroginástica: confeccionado em EVA, cores diversas, tamanho 39 cm x 28 cm**Total do Fornecedor: R\$ 13.725,3400****26.290.146/0001-02 - G A DA COSTA - ESPORTES LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33 REDE ESPORTE	UNIDADE	2	R\$ 300,0000	R\$ 600,0000

**Marca:** dunksports**Fabricante:** dunksports**Modelo / Versão:** rtn2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede de Tênis de Campo Oficial. Fio 2,0 mm de nylon de alta resistência; malha 5,0 cm, c/ faixa de lona de PVC de 7,5 cm de largura na borda superior e reforço p/ saque duplo na área central; rede na cor preta e faixa na cor branca; tamanho 12,50 de largura por 1,15 m de altura.**Total do Fornecedor: R\$ 600,0000****27.596.969/0001-23 - SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 CORDA DE PULAR	UNIDADE	2	R\$ 25,1900	R\$ 50,3800

**Marca:** SportHaus**Fabricante:** SportHaus**Modelo / Versão:** H5286**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corda Pular de Poliéster, mede aproximadamente 280cm; Gênero: Unissex; Composição: Corda de Poliéster / Manete de polipropileno revestido de espuma.29 APARELHO / EQUIPAMENTO PARA UNIDADE 6 R\$ 15,6100 R\$ 93,6600  
CONDICIONAMENTO FÍSICO**Marca:** Pista e Campo**Fabricante:** Pista e Campo**Modelo / Versão:** Dupla Ação**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bomba para Inflar Bola -- Material plástico; com mangueira de borracha revestida em nylon; dupla ação (enche nos dois sentidos); com um bico de metal e um bico sobressalente.

30 APARELHO GINÁSTICA UNIDADE 30 R\$ 4,0200 R\$ 120,6000

**Marca:** SportHaus**Fabricante:** SportHaus**Modelo / Versão:** 23cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cone de Plástico rígido. Categoria: Profissional - Tamanho: 23 cm (base 13 x 13).

41 CORDA ELÁSTICA UNIDADE 30 R\$ 10,9900 R\$ 329,7000

**Marca:** SportHaus**Fabricante:** SportHaus**Modelo / Versão:** Oficial ginástica Rítmica - vermelha**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corda de Ginástica Rítmica - Padrão oficial aprovada pela CBG (confederação Brasileira de ginásticas). Com comprimento de 3 metros, confeccionada com material Poliéster, na cor vermelha. A corda não deve ter empunhaduras de madeira, plástico ou de qualquer outro material nas extremidades.

42 CORDA ELÁSTICA UNIDADE 30 R\$ 10,9900 R\$ 329,7000

**Marca:** SportHaus**Fabricante:** SportHaus**Modelo / Versão:** Oficial ginástica Rítmica - amarela**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corda de Ginástica Rítmica - Padrão oficial aprovada pela CBG (Confederação Brasileira de Ginásticas). Com comprimento de 3 metros, confeccionada com material Poliéster, na cor amarela. A corda não deve ter empunhaduras de madeira, plástico ou de qualquer outro material nas extremidades.

49 FITA GINÁSTICA RÍTMICA UNIDADE 30 R\$ 27,0000 R\$ 810,0000

**Marca:** SportHaus**Fabricante:** SportHaus**Modelo / Versão:** Oficial 6,20m

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita em Rayon para Ginástica Rítmica: Em Conformidade com as normas da FIG (Federação Internacional de Ginásticas). Tamanho Adulto: 6,20 m, pesando 37 g; Cor: Cereja.

50 FITA GINÁSTICA RÍTMICA	UNIDADE	30	R\$ 21,0000	R\$ 630,0000
---------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** SportHaus

**Fabricante:** SportHaus

**Modelo / Versão:** Oficial 5,20m

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita em Rayon para Ginástica Rítmica: Em conformidade com as normas da FIG (Federação Internacional de Ginásticas). Tamanho Juvenil: 5,20 m, pesando 36 g; Cor: vermelho.

51 FITA GINÁSTICA RÍTMICA	UNIDADE	30	R\$ 21,0000	R\$ 630,0000
---------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** SportHaus

**Fabricante:** SportHaus

**Modelo / Versão:** Oficial 4,20

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita em Rayon para Ginástica Rítmica: Em conformidade com as normas da FIG (Federação Internacional de Ginásticas). Tamanho Infantil: 4,20 m; Cor: azul Royal.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.994,0400**

**27.646.284/0001-44 - THARYANE CRISTINA GOMES FRANCA LEITE 70361550278**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 BOLA BASQUETEBOL	UNIDADE	20	R\$ 183,0000	R\$ 3.660,0000

**Marca:** MAGUSSY

**Fabricante:** MAGUSSY

**Modelo / Versão:** Basquete Pro 6 Feminino

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA OFICIAL BASQUETE, CÂMARA AIRBILITY COM VÁLVULA SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADA, MOLDAGEM MATRIZADA, MATERIAL EXTERNO MICROFIBRA HIGH GRIP DANDO MELHOR ADERÊNCIA ÀS MÃOS, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA PESO CHEIA 510 A 565 G, CIRCUNFERÊNCIA 72 A 74 CM, "CBB E DA FIBA".

18 BOLA BASQUETEBOL	UNIDADE	20	R\$ 186,0000	R\$ 3.720,0000
---------------------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** MAGUSSY

**Fabricante:** MAGUSSY

**Modelo / Versão:** Basquete Pro 7 Masculino

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA OFICIAL BASQUETE, CÂMARA AIRBILITY COM VÁLVULA SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADA, MOLDAGEM MATRIZADA, MATERIAL EXTERNO MICROFIBRA HIGH GRIP DANDO MELHOR ADERÊNCIA ÀS MÃOS, DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DA PESO CHEIA 600 A 650 G, CIRCUNFERÊNCIA 75 A 78 CM, "CBB E DA FIBA".

**Total do Fornecedor: R\$ 7.380,0000**

**28.946.364/0001-88 - N. DA COSTA SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E ACESS**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 PETECA	UNIDADE	10	R\$ 39,0000	R\$ 390,0000

**Marca:** Vollo

**Fabricante:** Vollo

**Modelo / Versão:** Badmington

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Peteca Sintética feita de nylon com base esférica feita de cortiça ou poliuretano.

59 PRANCHA NATAÇÃO	UNIDADE	30	R\$ 19,5600	R\$ 586,8000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** Floty

**Fabricante:** FLOty

**Modelo / Versão:** Pullboy

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Poliboia para natação: Poliboia pronado, confeccionado em EVA, com 0,12 cm de altura.

**Total do Fornecedor: R\$ 976,8000**

**29.250.204/0001-62 - VVS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 BOLA FUTEBOL	UNIDADE	20	R\$ 54,5000	R\$ 1.090,0000

**Marca:** MAGUSSY

**Fabricante:** MAGUSSY

**Modelo / Versão:** FUTEBOL DE CAMPO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de Futebol de Campo Oficial, com 32 gomos, confeccionada com PU; Câmara Airvility; Termofusion; 0% de absorção D'água; Fio duaxial 48 filamentos kevlar; Neo gel Deverá conter código de barras; Miolo substituível e lubrificado. Diâmetro: 68 — 70cm; peso: 420 — 450 g. Origem: Nacional. De primeira linha da marca oficial.

21 BOLA FUTSAL	UNIDADE	20	R\$ 49,0000	R\$ 980,0000
----------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** MAGUSSY

**Fabricante:** MAGUSSY

**Modelo / Versão:** FUTSAL MIRIM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola Futsal Mirim: Bola oficial de Futsal, tamanho mirim indicado para categoria sub-11. Termotec, com 8 gomos, confeccionada com U. Peso do Produto: 300-350g. Sem Costura. Circunferência: 50-55 cm de diâmetro. Câmara Airbility. Miolo Slip System Removível e Lubrificado

22 BOLA FUTSAL	UNIDADE	20	R\$ 51,0000	R\$ 1.020,0000
----------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** MAGUSSY

**Fabricante:** MAGUSSY

**Modelo / Versão:** FUTSAL INFANTIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola Futsal Infantil: Bola Oficial de Futsal infantil, sub 13, modelo matrizado, divisão com 32 gomos, confeccionada em PVC. Circunferência: 55 — 59 cm, Peso: 350 — 380 g; Câmara: airbility. Miolo Slip System Removível e Lubrificado

27 BOLA ESPORTIVA	UNIDADE	20	R\$ 27,4000	R\$ 548,0000
-------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** MAGUSSY

**Fabricante:** MAGUSSY

**Modelo / Versão:** INICIAÇÃO 10

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bola de Borracha, para iniciação esportiva n2 10, nas cores amarela, azul, verde e vermelha, medindo 48 — 50cm, peso 180 — 200g, matizada, borracha, miolo slip system removível e lubrificado.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.638,0000**

**94.684.099/0001-31** - BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	REDE ESPORTE	UNIDADE	2	R\$ 127,3700	R\$ 254,7400

**Marca:** Pague

**Fabricante:** Pague

**Modelo / Versão:** PE25mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede de Vôlei Oficial. Fio 2,5 mm de Polietileno 100% virgem de alta densidade com tratamento UV. Com 4 Faixas e costura dupla, em lona de algodão. Faixa Superior com 7 cm e Inferior com 5 cm. Revestimento interno passante. Malhas 10x10 cm. Tamanho Oficial 1,00 x 10,00 metros. Rede acompanhada por corda de nylon ou seda branca; medindo 12m de comprimento de 5mm de espessura.

34	REDE ESPORTE	PAR	2	R\$ 91,9900	R\$ 183,9800
----	--------------	-----	---	-------------	--------------

**Marca:** Pague

**Fabricante:** Pague

**Modelo / Versão:** PP8mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rede de Basquete Oficial Modelo NBA em Seda Fio 8. Confeccionada no Fio 8 de Seda (Polipropileno) 100% virgem de alta densidade com tratamento UV. Modelo NBA Reforçado. Cor Branca Natural.

**Total do Fornecedor: R\$ 438,7200**

**Valor Global da Ata: R\$ 56.335,9700**



Imprimir o Relatório

Voltar